
別記様式第６号(第4条関係)

　 　 公表日

　 　 担当課

1 事 業 番 号 河維　第　4 号

2 種 別 土木一式

3 事 業 名 河川修繕工事

4 場 所 多治見市　光ヶ丘１丁目　地内

5 契 約 業 者 名 株式会社　加藤組

6 住 所 多治見市若松町1丁目12番地の5

7 変更後の契約金額 円

（ 当 初 契 約 金 額 ） （ 円 ）

8 工 期 令和5年8月30日　～　令和6年2月29日

( 当 初 工 期 ) （ 令和5年8月30日　～　令和6年2月29日　）

9 概 要

10 変更内容及び変更理由

令和　　年　　　月　　　日

　仮設工　　　　　　　　　N=1式

(変更前）

5,920,200

7,590,000

　土砂浚渫工　　　　　　V=110m3

河川修繕工事

　伐採工　　　　　　　　　A=970㎡

契　約　内　容　変　更　報　告　書

道路河川課

土砂浚渫工について、除草作業完了後に再度現地を測量し直した結果、想定よりも土砂
の堆積量が少なかったため減工して施工するもの。
　
土砂浚渫工　Ⅴ＝188m3　→　Ⅴ＝110m3

　仮設工　　　　　　　　　N=1式

（変更後）

河川修繕工事

　伐採工　　　　　　　　　A=1095㎡

　土砂浚渫工　　　　　　V=188m3


